Sacchi filtranti
SACCHI FILTRANTI LAVABILI
SW7NY75
ALTRE APPLICAZIONI CON APPROVAZIONE SCRITTA DEL PRODUTTORE
APPLICAZIONI
CARATTERISTICHE MATERIALE
Modello SW7NY75
Tipo Rete poliammide monofilo

comporteranno l'assemblaggio di un prodotto
che potrebbe differire da quanto mostrato in
figura
Materiale anello Polipropilene
PRESSIONE
Diametro 7” (175/180 mm)
TEMPERATURA
Altezza 17” (430 mm) - 32” (810 mm)
Codice Descrizione Altezza Micron Flow l/h¹ Quantità
 scatola
-Superficie
filtrante
SW7NY751725 SW7NY75 17-25 17” (430 mm) 25 2022.000 0,26 m²
SW7NY751750 SW7NY75 17-50 17” (430 mm) 50 2026.000 0,26 m²
SW7NY751780 SW7NY75 17-80 17” (430 mm) 80 2028.000 0,26 m²
SW7NY7517100 SW7NY75 17-100 17” (430 mm) 100 2028.000 0,26 m²
SW7NY7517150 SW7NY75 17-150 17” (430 mm) 150 2030.000 0,26 m²
SW7NY7517200 SW7NY75 17-200 17” (430 mm) 200 2030.000 0,26 m²
SW7NY7517250 SW7NY75 17-250 17” (430 mm) 250 2030.000 0,26 m²
SW7NY7517300 SW7NY75 17-300 17” (430 mm) 300 2030.000 0,26 m²
SW7NY7517400 SW7NY75 17-400 17” (430 mm) 400 2030.000 0,26 m²
SW7NY7517600 SW7NY75 17-600 17” (430 mm) 600 2030.000 0,26 m²
SW7NY7517800 SW7NY75 17-800 17” (430 mm) 800 2030.000 0,26 m²
SW7NY753225 SW7NY75 32-25 32” (810 mm) 25 1544.000 0,47 m²
SW7NY753250 SW7NY75 32-50 32” (810 mm) 50 1552.000 0,47 m²
Acqua
Acqua mare
Alimentare/Bevande
Pitture vernici/Rivestimenti/Resine
Industria generale
Chimica di base/Petrolchimica
1/4
1 - Le portate sono riferite al sacco filtrante nuovo con acqua a 20°C e perdita di carico di 0,15 bar
Sacchi filtranti
SACCHI FILTRANTI LAVABILI
SW7NY75
Codice Descrizione Altezza Micron Flow l/h¹ Quantità
 scatola
-Superficie
filtrante
SW7NY753280 SW7NY75 32-80 32” (810 mm) 80 1556.000 0,47 m²
SW7NY7532100 SW7NY75 32-100 32” (810 mm) 100 1556.000 0,47 m²
SW7NY7532150 SW7NY75 32-150 32” (810 mm) 150 1560.000 0,47 m²
SW7NY7532200 SW7NY75 32-200 32” (810 mm) 200 1560.000 0,47 m²
SW7NY7532250 SW7NY75 32-250 32” (810 mm) 250 1560.000 0,47 m²
SW7NY7532300 SW7NY75 32-300 32” (810 mm) 300 1560.000 0,47 m²
SW7NY7532400 SW7NY75 32-400 32” (810 mm) 400 1560.000 0,47 m²
SW7NY7532600 SW7NY75 32-600 32” (810 mm) 600 1560.000 0,47 m²
SW7NY7532800 SW7NY75 32-800 32” (810 mm) 800 1560.000 0,47 m²
2/4
Sacchi filtranti
SACCHI FILTRANTI LAVABILI
SW7NY75